
ZMĚNOVÝ  LIST Č : 5 strana 1/2

Název : VÍCEPRÁCE A MÉNĚPRÁCE - Odpočty neprováděných prací

Předkladatel : zhotovitel po projednání se zástupci objednatele, provozovatele, AD a TDS 

Název akce : „Adaptace třídy MŠ v budově ZŠ Malá Strana, Týn nad Vltavou“ 

Číslo SOD : 2022D0169 ze dne 25.07.2022

Zhotovitel: Temstav AB, s.r.o., se sídlem Písecká 415, 375 01 Týn nad Vltavou, IČ: 28146956

Objednatel: Město Týn nad Vltavou, Náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou

Stavební objekt : Základní škola Malá strana

Iniciátor změny : objednatel ve spolupráci s provozovatelem 

Forma předložení změny : položkový rozpočet víceprací 

Dopad na cenu dodávky : ANO Vícepráce (VCP):                                               0,00 Kč bez DPH

Méněpráce (MNP):                                    629 841,00 Kč bez DPH

Rozdíl více a méněprací dle ZL č. 2:        -629 841,00 Kč  bez DPH

Vliv na harmonogram prací : NE

Technický popis :  VÍCEPRÁCE:

Předmět změny 01: Doplnění

MÉNĚPRÁCE:

Stanovisko zástupce 

objednatel ve věcech 

technických :

Stanovisko AD a TDS :

Stanovisko zhotovitele :

Stanovisko provozovatele :

Termín ukončení všech prací dle předchozího dodatku č. 1 Smlouvy o dílo: do 27.01.2023 . Zhotovitel se 

zavazuje pokračovat na díle v koordinaci s vícepracemi bez změny termínu ukončení všech prací dle dodatku 

č. 1.  

Se změnami souhlasím. 

Ocenění víceprací bylo provedeno dle dle cen rozpočtu SOD s vyjímkou nových položek, které 

původní rozpočet neobsahoval - tyto práce byly oceněny cenami v čase a místě obvyklými.

Zhotovitel se zavazuje pokračovat na díle v koordinaci s vícepracemi dle tohoto ZL č.5 bez změny 

termínu ukončení všech prací dle dodatku č. 5.  

Souhlasím.

Změna je navržena jako potřebná k dokončení stavebního díla. Položky zde uvedené se 

neprováděli z důvodu jiného řešení, nebo záměny materiálů

Nejsou:

Potvrzuji skutkový stav popsaný v tomto ZL - odpovídá skutečnosti.

Změna spočívá v odpočtu prací které se na stavbě neprováděli, jedná se zejména:                       

Provedení nových sch. Stupňů u vstupu, Zrušení zařizovacích předmětů, Zrušení poklopů a trubních 

vedení které se ralizovaly v souvisejícící akci, Zrušení akustických podhledů, oprav oken, vstupních 

dveří, které byli provedeny nové, Záměna koberce za PVC v družině                   



ZMĚNOVÝ  LIST Č : 5 strana 2/2

Změnu bude realizovat : zhotovitel 

Vliv na záruku dle smlouvy : nemá 

Přílohy změnového listu: Příloha ZL č. 5 Méněpráce

Jméno : Podpis, datum 

Za zhotovitele :
Jan Hrdlička 

(jednatel společnosti)

Za objednatele:                                

(po předchozím projednání             

v Radě města)

Jan Dolejší   

(investiční technik 

města)        

Za provozovatele objektu :
Miroslav Vašica 

(ředitel ZŠ)

Za AD a TDS :  Zdeněk Sýkora   


